/#/
(

BREJETUBA

eiãmi/
Oi.

ifdetuôo/

K  )

PORTARIA N° 1237/2017

RESCINDE UNILATERALMENTE

CONTRATO DE TRABALHO DE

-  SERVIDORA, E DÁ OUTRAS

^  : PROyiDÊNcTÀS; .

''' ' ■ -.-1- ' ..
Considerando o apurado no Processo Administrativo

Disàipiinar.objeto da Portaria n° 1187/2017; >

,  Considerando que a contratada transgrediu o'ad.

'' 144 do inciso V, e art. n° 158 iX da Lei Municipai n° 006/98; < ' '\

N, \

i

>  lO PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso: de

suas atribuições que lhexonfere-o-artigo-SQ-da-Lej Orgânica Municipal, corrr/ \
alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

hwm.
.BREJETUBA

15 dG Dszombro do 1995■  ' __ \ 15 do Dpzombro do 1995/^.^ ■

-Art. 1°- Fica rescindido, unilaterãlniente, o contrato Administrativo firniado: com

a semdorá SÔNIA BARBOSA DE AZEREDO.

N /
\  y

■j ^ .. -í / ' ' S

Art. 2°- Esta Portarià ̂ ntra em vigor na data de slià publicação^ revogando as
t  . ' - - ~ : : . \ /1 /

.disposições ém contrário. í/

Brejetuba-ES, 19 de Julho.^e 2017.

JOÃO D^^ÔÁRMO DIAS
Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES